
25.05.2025
Стартовый протокол
3000 м, Женщины, Финальные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка Фамилия Имя Номер
Дата 

рождения
Город Страна

1 Рылева Кристина 201 20.05.1994 Москва RUS
2 Мангутова Елена 257 24.02.1990 Москва RUS
3 Юдова Юлия 284 21.08.1982 Химки RUS
4 Гусева Анна 318 03.05.1986 Москва RUS
5 Чесалова Полина 108 04.07.1997 Москва RUS
6 Шередько Кристина 116 20.11.1985 Москва RUS
7 Егорова Алеся 144 15.08.1987 Москва RUS
8 Олимпиева Серафима 255 20.06.2001 Москва RUS
9 Семёнова Юлия 259 23.06.1993 Балашиха RUS
10 Елецкая Любовь 282 29.04.1989 Москва RUS
11 Зуб Галина 357 24.11.1989 Москва RUS
1 Волкова Ксения 359 21.11.2004 Москва RUS
2 Четкина Анастасия 360 25.09.1993 Москва RUS
3 Арбузова Анна 361 05.09.1988 Норильск RUS
4 Кициловская Наталья 148 11.08.1989 Москва RUS
5 Орлова Анастасия 121 19.11.1997 Москва RUS
6 Кудрявцева Анна 125 11.09.2000 Москва RUS
7 Желтова Татьяна 138 22.06.1991 Москва RUS
8 Астахова Мария 150 16.09.1988 Москва RUS
9 Лазарева Мария 291 07.01.1995 Москва RUS
10 Гусева Мария 197 07.12.1999 Луховицы RUS
11 Бышкина Нина 211 25.05.1996 Москва RUS

2 09:20

1 09:00



1 Шемякина Надежда 223 21.09.1982 Москва RUS
2 Головина Екатерина 339 02.06.1989 Москва RUS
3 Бидина Светлана 267 27.12.1990 Москва RUS
4 Калашникова Елена 269 21.11.1987 Москва RUS
5 Povarova Ekaterina 273 20.05.2002 Москва RUS
6 Абрамова Ирина 287 09.04.1999 Москва RUS
7 Мац Валентина 321 15.05.1994 Москва RUS
8 Маркарова Вера 333 23.12.1983 Москва RUS
9 Волкова Ирина 337 11.08.1992 Москва RUS
10 Авдеева Александра 334 09.04.2002 Москва RUS
11 Белозерова Татьяна 377 16.07.2000 Москва RUS

3 09:35



25.05.2025
Стартовый протокол
3000 м, Мужчины, Финальные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка Фамилия Имя Номер
Дата 

рождения
Город Страна

1 Блажеев Егор 113 16.02.1980 Челябинск RUS
2 Яковлев Андрей 142 22.09.1993 Москва RUS
3 Тендит Александр 290 07.12.1982 Москва RUS
4 Хазеев Роман 141 29.12.1986 Москва RUS
5 Харитонов Кирилл 344 17.07.1986 Москва RUS
6 Лукин Василий 156 08.07.1987 Москва RUS
7 Русяев Игорь 154 25.03.1986 Москва RUS
8 Астафьев Игорь 221 15.04.1996 Москва RUS
9 Вишняков Азим 347 18.11.1995 Москва RUS
10 Репин Александр 226 17.06.1986 Москва RUS
11 Тирских Алексей 265 27.11.1979 Москва RUS
12 Летохин Александр 276 26.10.1985 Москва RUS
13 Беликов Сергей 368 04.03.1987 Подольск RUS
1 Маськов Сергей 375 26.09.1990 Москва RUS
2 Kurnosov Aleksandr 104 23.07.1993 Москва RUS
3 Коновалов Егор 132 16.10.2004 Москва RUS
4 Фоменко Павел 122 16.02.1987 Москва RUS
5 Попов Василий 176 26.06.1982 Москва RUS
6 Malyshev Sergey 133 06.03.1978 Москва RUS
7 Щербаков Константин 172 09.06.1978 Москва RUS
8 Попов Александр 229 03.09.1983 Москва RUS
9 Один Игорь 228 10.09.1983 Москва RUS
10 Parashy Denis 254 06.01.1985 Москва RUS
11 Титов Сергей 300 10.06.1957 Москва RUS
12 Решетников Борис 358 01.08.1987 Москва RUS
13 Ценин Виталий 384 03.01.1986 Фрязино RUS

1 10:00

2 10:15



1 Семеновский Игорь 376 12.11.1991 Москва RUS
2 Иванов Александр 105 07.05.1987 Москва RUS
3 Никулин Сергей 107 05.06.1987 Москва RUS
4 Бовбас Антон 106 12.11.1992 Москва RUS
5 Орлов Владислав 119 06.12.1995 Москва RUS
6 Кузнецов Владислав 129 08.12.1995 Сыктывкар RUS
7 Седов Роман 124 11.10.1980 Лобня RUS
8 Никулин Денис 313 28.04.2008 Химки RUS
9 Марчуков Владимир 145 29.03.1989 Москва RUS

10 Алешин Илья 147 09.07.1993 Москва RUS
11 Bogatov Sergey 348 14.09.1991 Москва RUS
12 Седлецкий Станислав 166 25.05.1993 Балашиха RUS
13 Иванов Игорь 170 07.06.1993 Москва RUS
14 Передереев Андрей 180 13.05.1973 Москва RUS
1 Yaroshenko Ilya 202 02.01.1971 Московский RUS
2 Широков Иван 213 11.08.1984 Москва RUS
3 Boldrini Daniele 216 28.08.1980 Москва RUS
4 Саушкин Алексей 230 11.09.1991 Москва RUS
5 Соколов Николай 232 14.06.1981 Нижний Новгород RUS
6 Лосев Александр 240 17.05.1983 Москва RUS
7 Баришполец Сергей 245 17.08.1982 Москва RUS
8 Sidorenko Pavel 281 24.09.1980 Москва RUS
9 Никитин Дмитрий 274 07.09.1981 Москва RUS

10 Прокопенко Алексей 275 07.08.2003 Москва RUS
11 Заварницин Павел 292 17.12.1979 Москва RUS
12 Малаховский Михаил 296 23.07.1977 Москва RUS
13 Банников Михаил 303 03.02.1996 Москва RUS
14 Стеблецов Михаил 304 27.11.1980 Москва RUS

3 10:30

4 10:44



1 Цикунов Сергей 320 04.08.1982 Москва RUS
2 Товтин Эмил 323 07.12.1990 Кубинка RUS
3 Molochkov Ilya 355 15.11.1979 Москва RUS
4 Есипов Никита 356 17.04.1992 Щербинка RUS
5 Горшков Никита 363 28.07.1991 Москва RUS
6 Кубликов Артем 364 25.08.1990 Дубна RUS
7 Гусев Владимир 366 11.05.1986 Москва RUS
8 Серов Артём 367 25.12.2007 Москва RUS
9 Якутилов Александр 101 26.12.2002 Ярославль RUS
10 Ищенко Максим 102 10.01.1999 Санкт-Петербург RUS
11 Гордеев Дмитрий 110 10.08.1988 Москва RUS
12 Зверев Иван 103 05.04.2001 Москва RUS
13 Галицин Александр 111 19.08.2000 Москва RUS
14 Дымов Андрей 112 24.09.1986 Сыктывкар RUS
1 Смирнов Александр 114 24.10.1991 Омск RUS
2 Егоров Дмитрий 161 22.08.1992 Руза RUS
3 Kalimullin Danil 123 09.07.1992 Химки RUS
4 Цветков Кирилл 130 01.06.2001 Шаховская RUS
5 Меньшенин Николай 134 08.10.1995 Москва RUS
6 Морозов Анатолий 136 10.07.2002 Переславль-Залесский RUS
7 Николаенков Александр 340 31.07.1997 Москва RUS
8 Колотов Денис 140 27.02.1993 Москва RUS
9 Гурьянов Василий 143 13.10.1992 Шоля RUS
10 Казачков Никита 159 29.08.1993 Москва RUS
11 Осипов Владимир 153 23.08.1990 Москва RUS
12 Речапов Роман 165 28.11.1989 Москва RUS
13 Диденко Дмитрий 155 25.05.1987 Балашиха RUS
14 Кубышко Максим 169 10.06.1997 Москва RUS

5 10:58

6 11:12



1 Блажеев Никита 171 28.02.2005 Москва RUS
2 Лапин Дмитрий 191 23.03.1983 Москва RUS
3 Юсупов Никита 179 25.04.2005 Москва RUS
4 Орловский Андрей 181 22.11.1986 Москва RUS
5 Чуваров Михаил 185 03.12.1983 Воронеж RUS
6 Игнатов Александр 183 25.09.1991 Москва RUS
7 Мурзашев Адильхан 198 10.09.1986 Челябинск RUS
8 Зюзько Александр 187 07.09.1989 Москва RUS
9 Захаров Сергей 189 04.06.1987 Москва RUS
10 Степачев Александр 220 24.01.1997 Москва RUS
11 Смирнов Кирилл 199 06.04.1980 Москва RUS
12 Бугаев Даниил 204 31.01.1999 Москва RUS
13 Сорыч Михаил 207 07.08.1988 Москва RUS
14 Хасанов Руслан 208 18.06.1986 Москва RUS
15 Старченко Роман 222 15.01.1984 Калуга RUS
1 Буткявичюс Сергей 314 27.08.1985 Москва RUS
2 Феньков Михаил 241 23.03.1992 Балашиха RUS
3 Кайгородов Валерий 342 25.11.1998 Москва RUS
4 Пашенцев Виталий 317 13.06.1984 Балашиха RUS
5 Антипин Антон 343 29.08.2002 Москва RUS
6 Подлесный Виктор 262 06.10.1980 Москва RUS
7 Кущев Денис 266 06.06.2003 Москва RUS
8 Антонов Дмитрий 268 20.09.1982 Зеленоград RUS
9 Рулев Артем 272 24.09.1991 Зеленоград RUS
10 Семенычев Артем 283 31.08.1988 Москва RUS
11 Ченцов Андрей 288 30.08.1997 Владивосток RUS
12 Шилкин Дмитрий 298 23.01.1982 Саратов RUS
13 Silenin Anton 306 19.07.1985 Москва RUS
14 Спирин Александр 307 09.02.1996 Москва RUS
15 Чернилин Артем 309 08.07.2003 Москва RUS

7 11:26

8 11:40



1 Пахомов Андрей 219 10.05.1992 Краснодар RUS
2 Ефремов Дмитрий 247 24.04.1989 Санкт-Петербург RUS
3 Студенников Андрей 329 21.07.1992 Москва RUS
4 Ожгибесов Илья 330 10.07.1992 Москва RUS
5 Фомин Александр 331 08.01.1988 Москва RUS
6 Говорушко Юрий 350 07.07.1984 Москва RUS
7 Сенькин Антон 354 11.09.1983 Москва RUS
8 Козлов Василий 365 09.03.1995 Москва RUS
9 Латынцев Валентин 371 25.04.1994 Москва RUS
10 Невзоров Игорь 374 30.03.2003 Москва RUS
11 Бакушев Илья 378 08.10.1999 Москва RUS
12 Сериков Артём 379 14.03.1996 Москва RUS
13 Жаров Герман 380 09.06.1996 Москва RUS
14 Доморников Александр 382 27.01.1994 Видное RUS
15 Петров Сергей 383 01.06.1995 Москва RUS

9 11:54



25.05.2025
Стартовый протокол
100 м, Женщины, Отборочные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка Фамилия Имя Номер
Дата 

рождения
Город Страна

1 Тимофеева Виктория 127 08.03.2002 Москва RUS
2 Овсянникова Юлия 194 07.09.1976 Новосибирск RUS
3 Словеснова Карина 285 15.11.1992 Москва RUS
4 Сазонова Виктория 151 12.11.2003 Москва RUS
5 Ахметсафина Мария 158 18.01.1987 Москва RUS
6 Севостьянова Анна 182 23.05.1995 Москва RUS
7 Emelianova Olga 192 06.08.1987 Москва RUS
8 Серопян Юлия 250 14.06.1982 Москва RUS
1 Сухова Александра 305 05.07.1989 Ногинск RUS
2 Раевская Татьяна 173 02.05.1998 Москва RUS
3 Голополосова Карина 206 15.07.1998 Москва RUS
4 Грехова Анна 160 20.06.1987 Москва RUS
5 Хрошина Алина 214 24.07.2001 Москва RUS
6 Кобзева Дарья 217 05.08.2000 Москва RUS
7 Чужа Ксения 271 10.05.1988 Москва RUS
8 Лаврентьева Екатерина 295 12.03.1984 Москва RUS
1 Двойникова Юлия 157 04.10.1986 Москва RUS
2 Бессалова Валентина 335 05.05.1990 Москва RUS
3 Иванова Анна 351 06.01.1991 Москва RUS
4 Konova Ekaterina 188 05.05.1981 Москва RUS
5 Мирошниченко Наталия 234 08.04.1995 Москва RUS
6 Дмитриева Алина 212 20.12.1996 Москва RUS
7 Годова Наталья 203 30.11.2001 Москва RUS
8 Федорова Ольга 352 09.12.1995 Москва RUS

1 12:50

2 12:53

3 12:56



1 Самохвалова Виктория 243 21.12.1999 Санкт-Петербург RUS
2 Смолина Анна 341 27.04.1980 Москва RUS
3 Баранова Анна 186 22.10.2000 Москва RUS
4 Соболева Янина 264 20.05.1985 Москва RUS
5 Брук Элла 261 10.11.2003 Москва RUS
6 Митанёва Мария 299 08.07.1992 Москва RUS
7 Жигаленкова Татьяна 312 10.07.1991 Москва RUS
8 Мац Валентина 321 15.05.1994 Москва RUS

4 12:59



25.05.2025
Стартовый протокол
100 м, Мужчины, Отборочные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка Фамилия Имя Номер
Дата 

рождения
Город Страна

1 Курамшин Рамир 372 15.04.1937 Москва RUS
2 Тянтов Вячеслав 117 30.07.1990 Москва RUS
3 Астафьев Игорь 221 15.04.1996 Москва RUS
4 Ясько Никита 135 27.01.2000 Москва RUS
5 Сергиенко Кирилл 178 20.09.1994 Санкт-Петербург RUS
6 Посеницкий Антон 332 26.07.2001 Москва RUS
1 Байкулов Максим 235 26.10.1975 Москва RUS
2 Мещеряков Александр 237 20.09.1997 Москва RUS
3 Ястребцев Александр 149 27.07.2000 Лобня RUS
4 Ольшанский Алексей 279 22.03.1973 Москва RUS
5 Вартанов Артем 308 03.11.1998 Химки RUS
6 Яковлев Андрей 142 22.09.1993 Москва RUS
1 Махов Александр 131 11.01.1991 Москва RUS
2 Шумилов Александр 175 30.11.1997 Москва RUS
3 Сериков Михаил 177 09.06.1990 Москва RUS
4 Головин Олег 297 08.05.2004 Москва RUS
5 Ситдиков Рустам 289 26.04.1988 Москва RUS
6 Клёсов Кирилл 294 12.08.1985 Москва RUS
7 Randriambeloson Anja 381 22.09.1991 Москва RUS

1 13:10

2 13:13

3 13:16



1 Маськов Сергей 375 26.09.1990 Москва RUS
2 Захряпин Игорь 174 17.07.1999 Москва RUS
3 Кружков Валерий 244 07.03.1997 Электросталь RUS
4 Гулюта Евгений 258 05.07.1994 Москва RUS
5 Сонин Андрей 336 24.08.1985 Москва RUS
6 Васин Александр 249 27.06.1996 Москва RUS
7 Рыкунов Денис 263 31.08.1988 Москва RUS
1 Макаров Павел 327 11.06.1979 Москва RUS
2 Семеновский Игорь 376 12.11.1991 Москва RUS
3 Кириллов Владимир 146 31.05.1994 Москва RUS
4 Орловский Андрей 181 22.11.1986 Москва RUS
5 Павлов Дмитрий 310 26.11.1987 Москва RUS
6 Клец Михаил 302 30.06.2006 Москва RUS
7 Удалов Сергей 164 22.11.1975 Кострома RUS
8 Гарсия-Соларес Сергей 193 19.07.1985 Москва RUS
1 Крылов Глеб 205 02.04.2004 Москва RUS
2 Козюлин Михаил 210 13.05.1992 Москва RUS
3 Синичкин Семен 349 09.07.1987 Москва RUS
4 Ермаков Сергей 353 27.01.2000 Подольск RUS
5 Мураткин Иван 270 20.05.1981 Москва RUS
6 Реутов Александр 277 06.06.1992 Курск RUS
7 Голубенко Алексей 301 19.07.1976 Балашиха RUS
8 Бехтин Сергей 338 12.02.1990 Москва RUS

4 13:19

5 13:22

6 13:25



25.05.2025
Стартовый протокол
400 м, Женщины, Финальные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка Фамилия Имя Номер
Дата 

рождения
Город Страна

1 Севостьянова Анна 182 23.05.1995 Москва RUS
2 Konova Ekaterina 188 05.05.1981 Москва RUS
3 Бирюкова Екатерина 215 08.04.1980 Санкт-Петербург RUS
4 Логинова Елена 242 11.11.1986 Москва RUS
5 Аношина Ольга 248 22.07.1978 Сергиев Посад RUS
6 Мельникова Дарья 253 01.03.1998 Москва RUS
1 Брук Элла 261 10.11.2003 Москва RUS
2 Сапоненко Анастасия 346 17.08.1999 Москва RUS
3 Антропова Анастасия 109 05.08.1999 Москва RUS
4 Мирошниченко Наталия 234 08.04.1995 Москва RUS
5 Самохвалова Виктория 243 21.12.1999 Санкт-Петербург RUS
6 Мац Валентина 321 15.05.1994 Москва RUS
7 Ахметсафина Мария 158 18.01.1987 Москва RUS
1 Узбекова Екатерина 370 26.08.1999 Иннополис RUS
2 Амелькина Светлана 373 21.03.1995 Москва RUS
3 Назарова Дарья 225 06.09.2004 Москва RUS
4 Ивлиева Дарья 190 28.03.2004 Москва RUS
5 Моисеева Юлия 195 27.01.1983 Москва RUS
6 Антипова Юлия 200 25.03.1994 Москва RUS
7 Хмель Екатерина 345 13.07.1983 Москва RUS

1 13:35

2 13:39

3 13:43



1 Крофтан Виктория 238 04.09.1999 Москва RUS
2 Кайнихина Елена 236 02.09.1987 Пушкино RUS
3 Левченко Вера 293 02.10.1990 Москва RUS
4 Ситалиева Антонина 167 16.06.1991 Москва RUS
5 Галанина Виктория 184 10.02.1995 Санкт-Петербург RUS
6 Лукашева Арина 227 26.06.1991 Москва RUS
7 Грехова Анна 160 20.06.1987 Москва RUS
1 Тырлова Елена 126 30.11.1999 Москва RUS
2 Зубарева Юлия 120 13.12.1991 Москва RUS
3 Этина Екатерина 139 12.12.2002 Химки RUS
4 Кашапова Елена 209 23.01.2003 Черноголовка RUS
5 Конюшко Алёна 218 19.11.2001 Москва RUS
6 Емельянова Анастасия 246 17.06.1991 Москва RUS
7 Сазонова Виктория 151 12.11.2003 Москва RUS
8 Комарова Александра 319 12.09.2000 Москва RUS

4 13:47

5 13:51



25.05.2025
Стартовый протокол
400 м, Мужчины, Финальные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка Фамилия Имя Номер
Дата 

рождения
Город Страна

1 Курамшин Рамир 372 15.04.1937 Москва RUS
2 Комогоров Александр 163 06.05.1990 Москва RUS
3 Маськов Сергей 375 26.09.1990 Москва RUS
4 Филиппов Сергей 326 19.04.1984 Москва RUS
5 Гутов Владимир 224 15.09.1978 Балашиха RUS
6 Плюшкин Денис 231 14.01.1982 Москва RUS
1 Гаппасов Сергей 280 12.05.1977 Москва RUS
2 Миссюра Александр 311 12.05.1985 Москва RUS
3 Матвеев Александр 315 29.03.2001 Москва RUS
4 Кошелев Георгий 115 16.03.1994 Москва RUS
5 Макеев Александр 137 16.01.1989 Мытищи RUS
6 Ганя Всеволод 152 02.02.2009 Красногорск RUS
7 Рязанский Роман 252 16.10.1979 Москва RUS
1 Парамонов Павел 251 10.07.1983 Сергиев Посад RUS
2 Астафьев Игорь 221 15.04.1996 Москва RUS
3 Хлопков Максим 325 01.12.1997 Москва RUS
4 Багларов Вячеслав 328 27.01.1969 Москва RUS
5 Тендит Александр 290 07.12.1982 Москва RUS
6 Мещеряков Александр 237 20.09.1997 Москва RUS
7 Вартанов Артем 308 03.11.1998 Химки RUS

1 14:00

2 14:04

3 14:08



1 Яковлев Андрей 142 22.09.1993 Москва RUS
2 Прокопенко Алексей 275 07.08.2003 Москва RUS
3 Семеновский Игорь 376 12.11.1991 Москва RUS
4 Зенковский Иван 239 24.03.1993 Москва RUS
5 Vikhrov Artyom 260 18.09.1990 Москва RUS
6 Харитонов Дмитрий 278 12.11.1985 Москва RUS
7 Благонравов Владислав 322 29.12.2001 Москва RUS
1 Посеницкий Антон 332 26.07.2001 Москва RUS
2 Осипов Федор 162 11.07.1982 Москва RUS
3 Шумилов Александр 175 30.11.1997 Москва RUS
4 Сааков Александр 233 31.10.2000 Москва RUS
5 Миловзоров Алексей 324 11.07.1994 Москва RUS
6 Полегаев Сергей 286 25.04.1973 Москва RUS
7 Галлямов Ильгиз 118 14.03.2000 Москва RUS
1 Сосков Роман 128 02.03.1998 Москва RUS
2 Махов Александр 131 11.01.1991 Москва RUS
3 Клёсов Кирилл 294 12.08.1985 Москва RUS
4 Васин Александр 249 27.06.1996 Москва RUS
5 Горинов Иван 256 01.05.1991 Москва RUS
6 Блажеев Егор 113 16.02.1980 Челябинск RUS
7 Репин Александр 226 17.06.1986 Москва RUS
1 Сергиенко Кирилл 178 20.09.1994 Санкт-Петербург RUS
2 Тягачёв Александр 168 04.12.1994 Москва RUS
3 Чемагин Сергей 196 10.04.1996 Черноголовка RUS
4 Клец Михаил 302 30.06.2006 Москва RUS
5 Павловский Михаил 316 20.05.2002 Москва RUS
6 Орловский Андрей 181 22.11.1986 Москва RUS
7 Кладовщиков Степан 362 16.03.1991 Москва RUS
8 Анциферов Никита 369 11.06.2002 Москва RUS

7 14:24

4 14:12

5 14:16

6 14:20



Стартовый протокол
Эстафета 800-400-200-100 м, Смешанная, Финальные забеги

Забег
Время 
старта

Дорожка
Номер 

команды
Этап Команда Имя Фамилия

Дата 
рождения

Город Страна

1 Тимофеев Алексей 17.06.1980 Москва RUS
2 Попова Екатерина 10.12.1980 Москва RUS
3 Барановская Кира 19.01.1988 Мытищи RUS
4 Махов Никита 27.08.1989 Москва RUS
1 Снетков Анатолий 13.01.1984 Москва RUS
2 Зотеев Степан 14.08.1986 Подольск RUS
3 Зотов Константин 21.04.1981 Дмитров RUS
4 Максименко Полина 05.12.1997 Москва RUS
1 Камалов Александр 01.06.1998 Москва RUS
2 Borzov Egor 15.12.1991 Москва RUS
3 Бондарь Николай 13.07.1996 Москва RUS
4 Пшенкина Мария 16.03.1990 Москва RUS
1 Малков Кирилл 24.04.1991 Москва RUS
2 Щавелев Иван 18.09.1992 Москва RUS
3 Aleksandrova Ekaterina 29.10.1988 Москва RUS
4 Щавелев Павел 10.03.1989 Москва RUS
1 Стариков Юрий 15.12.1978 Москва RUS
2 Мовенко Дмитрий 02.09.1988 Москва RUS
3 Старикова Оксана 16.02.1972 Москва RUS
4 Мовенко Ирина 02.03.1995 Москва RUS
1 Илюшин Валерий 15.07.1982 Москва RUS
2 Хорева Юлия 19.08.1983 Москва RUS
3 Гуцалов Антон 19.09.1987 Москва RUS
4 Илюшин Евгений 20.10.1979 Москва RUS
1 Борзенков Антон 15.02.1988 Котельники RUS
2 Анисимова Анна 30.12.2002 Москва RUS
3 Гончарова Анна 18.09.1993 Москва RUS
4 Фурман Милена 03.08.2000 Москва RUS

1 46 Зайчики с Яблочками

2 10 ФАНАТИК СКВАД ТРИПЛЬ

3 12 Братство Отца

4 21 Скоростные Битца Трейл

5 17 VosMeRun2

6 28 Импульс

7 31 Лунная призма

25.05.2025

1 17:40



1 Коробов Сергей 05.04.1995 Красноармейск RUS
2 Полякова Юлия 29.11.1986 Москва RUS
3 Гаврилова Екатерина 30.04.1993 Москва RUS
4 Сибряев Алексей 26.06.1988 Москва RUS
1 Шестаков Юрий 12.12.1989 Москва RUS
2 Попов Михаил 13.05.1989 Москва RUS
3 Randriambeloson Anja 22.09.1991 Москва RUS
4 Василевич Анна 21.03.1988 Москва RUS
1 Конурин Алексей 18.11.1982 Жуковский RUS
2 Podolin Roman 19.08.1973 Москва RUS
3 Карпова Мария 21.03.1985 Жуковский RUS
4 Иванова Светлана 02.12.1974 Раменское RUS
1 Осипенко Роман 15.06.1987 Реутов RUS
2 Мамедова Ирина 27.11.1991 Москва RUS
3 Мокийчук Вера 04.10.1992 Москва RUS
4 Чернышев Евгений 06.07.1991 Москва RUS
1 Соловьева Диана 05.06.2005 Москва RUS
2 Макаров Алексей 26.07.2004 Москва RUS
3 Попова Нина 02.10.2006 Москва RUS
4 Гелос Никита 30.05.2004 Москва RUS
1 Povarova Ekaterina 20.05.2002 Москва RUS
2 Ким Эдуард 07.03.2005 Москва RUS
3 Шаньгина Зоя 14.08.2002 Москва RUS
4 Гаврюченко Кира 19.02.2007 Москва RUS
1 Smaznov Yegor 24.03.2000 Москва RUS
2 Чулкевич Ольга 21.07.1997 Москва RUS
3 Горковенко Виктория 06.06.1999 Москва RUS
4 Титов Андрей 15.03.1997 Москва RUS

6 74 Sechenov Runners 3+1

7 76 Представители компании Орифлейм

3 64 Беглецы САТУРНА

4 66 ПРЭП

5 68 РосУниМед 2

1 47 ЯСПОРТ

2 55 #SOGON’KOMVNUTRI

2 17:52



1 Марков Алексей 29.11.1990 Москва RUS
2 Николаев Николай 27.11.1987 Москва RUS
3 Костицын Глеб 29.05.1997 Москва RUS
4 Гусева Мария 07.12.1999 Луховицы RUS
1 Бородкин Иван 11.06.1983 Москва RUS
2 Погиба Егор 26.09.2000 Москва RUS
3 Егорова Алеся 15.08.1987 Москва RUS
4 Ерсак Анна 29.12.1999 Москва RUS
1 Новиков Евгений 28.10.1987 Москва RUS
2 Ермолаева Валентина 21.09.1993 Москва RUS
3 Попов Александр 03.09.1983 Москва RUS
4 Горячева Ольга 17.10.1990 Москва RUS
1 Гутман Михаил 14.04.1981 Москва RUS
2 Байрамов Артур 26.02.1971 Москва RUS
3 Марков Матвей 09.03.1991 Москва RUS
4 Мышкина Анастасия 11.03.1991 Москва RUS
1 Akimov Aleksey 16.07.1978 Санкт-Петербург RUS
2 Чулков Виталий 05.12.1972 Москва RUS
3 Рыбалко Вячеслав 08.10.1985 Москва RUS
4 Чулкова Юлия 03.02.2006 Москва RUS
1 Осипов Владимир 23.08.1990 Москва RUS
2 Лундин Дмитрий 12.08.1990 Красногорск RUS
3 Романенкова Дарья 30.08.1987 Москва RUS
4 Румянцева Юлия 21.08.1988 Москва RUS
1 Балаклейский Андрей 29.10.1997 Раменское RUS
2 Литвиненко Илья 26.03.1998 Москва RUS
3 Аверина Елена 18.05.2000 Москва RUS
4 Литвиненко Влада 29.08.1999 Москва RUS

5 35 InterRUN

6 38 Конипони

7 42 Кринжата

2

4 24 Динамо бежит

13 Бездельники без тормозов

3 18 INFORRUNIING: альфы

1 9 MANGO Team

3 18:04



1 Ялов Виктор 22.07.1986 Сосновый Бор RUS
2 Юдина Евгения 17.05.1994 Москва RUS
3 Орлова Дарья 29.03.1997 Москва RUS
4 Боярская Евгения 06.02.1996 Москва RUS
1 Вартанов Артем 03.11.1998 Химки RUS
2 Лагутина Екатерина 07.03.1999 Москва RUS
3 Вихорев Владимир 11.10.1998 Москва RUS
4 Лагутина Наталья 07.03.1999 Москва RUS
1 Кухтин Игорь 05.10.2002 Москва RUS
2 Шмелев Александр 25.12.2003 Москва RUS
3 Благонравов Владислав 29.12.2001 Москва RUS
4 Середина Елизавета 18.09.2001 Москва RUS
1 Клюшнева Ольга 18.12.1990 Москва RUS
2 Ермакова Ксения 19.03.1984 Москва RUS
3 Шумм Вероника 23.03.1999 Москва RUS
4 Завьялов Максим 09.01.1990 Москва RUS
1 Назарова Дарья 06.09.2004 Москва RUS
2 Разуменко Татьяна 07.08.1996 Москва RUS
3 Курдяев Денис 11.05.1991 Кинешма RUS
4 Каримуллина Гульфия 30.07.1995 Москва RUS
1 Шишков Алексей 10.06.1994 Москва RUS
2 Гольденберг Леонид 28.03.2001 Москва RUS
3 Коперенкова Алёна 24.02.2001 Москва RUS
4 Гольденберг Екатерина 16.11.2001 Москва RUS
1 Сергеева Дарья 31.01.2007 Москва RUS
2 Чичайкина Анастасия 26.08.2006 Москва RUS
3 Урюпинский Максим 01.09.2005 Москва RUS
4 Волков Дмитрий 16.02.2005 Москва RUS
1 Щукин Алексей 16.10.1984 Мытищи RUS
2 Ткаченко Антон 14.05.1984 Ярославль RUS
3 Яфарова Ленара 24.10.1991 Мытищи RUS
4 Шумилина Татьяна 19.04.1992 Мытищи RUS

6 65 Шишки в золоте

7 67 РосУниМед 1

8 1 Мытищи бегут с Госпожой

1 43 Бездельники без карбона

2 51 Спортивный клуб "United Sports Club"

3

5 61 Трое в лодке, не считая собаки

52 United Sports Club 2

4 60 Наташины котики Begym

4 18:16



1 Воронин Григорий 07.03.1999 Москва RUS
2 Ушков Дмитрий 28.10.1992 Москва RUS
3 Диденко Дмитрий 25.05.1987 Балашиха RUS
4 Кициловская Наталья 11.08.1989 Москва RUS
1 Белоногов Александр 19.02.1994 Сергиев Посад RUS
2 Ястребов Антон 08.05.1979 Москва RUS
3 Шалыминов Денис 12.06.1987 Москва RUS
4 Хованова Дарья 04.04.2001 Люберцы RUS
1 Рязанский Роман 16.10.1979 Москва RUS
2 Заикин Виктор 01.09.1974 Москва RUS
3 Плюшкин Денис 14.01.1982 Москва RUS
4 Муравьева Екатерина 16.02.1990 Москва RUS
1 Соколов Дмитрий 12.04.1986 Люберцы RUS
2 Леонтьев Александр 21.08.1973 Москва RUS
3 Пазовский Максим 28.12.1990 Москва RUS
4 Жерненко Мария 23.10.1988 Москва RUS
1 Дерендяев Роман 04.07.1997 Москва RUS
2 Сонин Андрей 24.08.1985 Москва RUS
3 Нагайцев Сергей 27.07.1986 Москва RUS
4 Volkova Nadezhda 22.06.1989 Москва RUS
1 Зенковский Иван 24.03.1993 Москва RUS
2 Скворчевская Наталья 06.07.1986 Москва RUS
3 Федоров Николай 12.12.1992 Москва RUS
4 Соловьева Мария 07.02.1994 Москва RUS
1 Сергеев Александр 28.07.1994 Москва RUS
2 Махов Александр 11.01.1991 Москва RUS
3 Старостин Федор 02.10.2000 Санкт-Петербург RUS
4 Колесникова Алиса 10.06.1999 Москва RUS
1 Орловский Андрей 22.11.1986 Москва RUS
2 Багян Сергей 13.11.1989 Москва RUS
3 Кереселидзе Анна 14.10.1997 Москва RUS
4 Дорофеева Ольга 24.04.1990 Москва RUS

5 18:28

7 20 Рекава раннерс

4 11 ФАНАТИК СКВАД ДВОЙКА

5 16 Sber Run

6 19 inforrunning: сигмы

1 2 Зайцемедведики

2 7 ФАНАТИК СКВАД

3 8 FURIA ROCK

8 50 Korennoff PRO - Masters



1 Сазонов Олег 07.03.1986 Москва RUS
2 Ефимов Иван 22.06.1988 Раменское RUS
3 Пехтерев Олег 21.07.1993 Москва RUS
4 Бессалова Валентина 05.05.1990 Москва RUS
1 Гуляев Никита 13.06.2003 Москва RUS
2 Колбацков Андрей 11.03.1988 Ногинск RUS
3 Самойлова Вера 26.11.1987 Тамбов RUS
4 Фастовец Андрей 22.01.1993 Москва RUS
1 Егоров Вячеслав 07.06.1994 Мытищи RUS
2 Мельникова Реана 11.12.1985 Мытищи RUS
3 Шмакова Ирина 24.08.1983 Мытищи RUS
4 Люкевич Татьяна 23.04.1981 Московский RUS
1 Долин Александр 10.06.1991 Москва RUS
2 Иванов Сергей 02.06.1990 Москва RUS
3 Арсеньев Алексей 25.09.1970 Балашиха RUS
4 Сидоркина Елена 24.05.1991 Москва RUS
1 Шорохов Алексей 12.07.1986 Видное RUS
2 Виноградов Юрий 14.07.1974 Омск RUS
3 Флегентов Илья 23.01.1981 Москва RUS
4 Терматеосова Диана 03.02.1981 Москва RUS
1 Кожухов Евгений 10.04.2008 Москва RUS
2 Долгалев Олег 22.10.1984 Москва RUS
3 Кайнихина Елена 02.09.1987 Пушкино RUS
4 Подоба София 17.10.2010 Москва RUS
1 Нижегородов Сергей 19.06.1977 - -
2 Новиков Пётр 21.12.1977 - -
3 Григорьевский Максим 29.04.1983 - -
4 Fedorova Olga 18.06.1977 Москва RUS
1 Мишуков Максим 29.01.2003 Белгород RUS
2 Шеховцев Владислав 26.01.2004 Белгород RUS
3 Кущев Денис 06.06.2003 Москва RUS
4 Комякова Алена 05.01.2004 Москва RUS

6 18:40

3 29 МВМ-Сервис 1

4 73 Миссия 42.2 - и все тут

1 26 Пофиг, но что-нибудь про МГУ из 2010-х

2 27 Друзья Андрея

5 37 ᚾᛖᚺᚢᚺᚱᛟᚹᛁᛖ ᛟᚺᛁᚨᛗᛟᚾᛁ

6 41 Korennoff PRO

7 22 VosMeRun1

8 53 Pog Run



1 Авдонин Егор 15.02.2007 Москва RUS
2 Круглякова Юлия 15.09.1981 Химки RUS
3 Стрижова Антонина 09.10.1984 Москва RUS
4 Антонова Лариса 18.12.1978 Москва RUS
1 Люкевич Дарья 10.01.2001 Москва RUS
2 Варашев Роман 24.11.1990 Мытищи RUS
3 Скачкова Ирина 15.11.1982 Мытищи RUS
4 Сафонова Екатерина 06.01.1998 Москва RUS
1 Салтыков Дмитрий 30.10.1994 Москва RUS
2 Байкулов Максим 26.10.1975 Москва RUS
3 Батищев Алексей 25.03.1990 Москва RUS
4 Ваулина Ангелина 07.01.2001 Москва RUS
1 Миловзоров Алексей 11.07.1994 Москва RUS
2 Крапивной Евгений 15.11.1988 Москва RUS
3 Воронкова Юлия 14.01.2011 Москва RUS
4 Гедзь Татьяна 06.12.1987 Раменское RUS
1 Бугаевский Владимир 18.06.1996 Жуковский RUS
2 Blinov Denis 26.11.1994 Москва RUS
3 Удовиченко Лидия 08.03.1996 Москва RUS
4 Кудряшева Полина 18.11.1996 Москва RUS
1 Голубев Ярослав 09.10.1987 Москва RUS
2 Трофимова Ксения 26.06.1991 Ступино RUS
3 Поздеева Мария 06.12.2000 Москва RUS
4 Вахромова Юлия 21.08.1999 Москва RUS
1 Карамашева Светлана 24.05.1988 Раменское RUS
2 Мусаев Азим 18.11.1991 Раменское RUS
3 Макаров Павел 11.06.1979 Москва RUS
4 Арзуманов Дмитрий 23.12.1980 Раменское RUS
1 Иотченко Михаил 13.12.2001 Москва RUS
2 Фатеев Никита 25.09.2002 Одинцово RUS
3 Белов Андрей 21.09.2002 Москва RUS
4 Доценко Виктория 04.03.2006 Москва RUS

6 33 Бездельник DNF

7 62 Сатурну не наливать

8 75 Дежурные по бегу

7 18:52

3 44

5 54 Дело не в дыхалке

1 40 ᚾᛖᚺᚢᚺᚱᛟᚹᛁᛖ ᚹᛟᛗᛒᚨᛏᛁ

2 30 МВМ-Сервис 2.0

Кореннофф PRO Мастерс

4 56 Mission42.2



1 Андреев Артем 18.05.1988 Москва RUS
2 Карцев Дмитрий 27.09.1982 Москва RUS
3 Ильина Алина 22.05.1990 Gomel' BLR
4 Воейкова Елена 15.03.1985 Москва RUS
1 Фадин Александр 26.08.1981 Раменское RUS
2 Авдюшин Виталий 29.06.1989 Раменское RUS
3 Аксенов Константин 30.11.1985 Раменское RUS
4 Барышникова Ольга 12.02.1988 Раменское RUS
1 Куликов Андрей 23.03.1990 Москва RUS
2 Гныпа Владимир 27.12.2006 Москва RUS
3 Авцинова Мария 08.01.2005 Москва RUS
4 Королева Дарья 04.12.2009 Москва RUS
1 Ороспаева Полина 07.06.1992 Москва RUS
2 Трофимов Юрий 11.08.1980 Москва RUS
3 Васильев Артем 21.03.1992 Москва RUS
4 Келюх Денис 21.01.1984 Москва RUS
1 Альчиков Владислав 08.08.1998 Москва RUS
2 Сосков Роман 02.03.1998 Москва RUS
3 Кириллов Владимир 31.05.1994 Москва RUS
4 Краева Ксения 03.02.1999 Москва RUS
1 Тищенко Егор 28.07.2000 Москва RUS
2 Игнатьев Юрий 22.05.1984 Москва RUS
3 Срибняк Максим 15.09.1999 Москва RUS
4 Стешенко Анна 29.08.2004 Москва RUS
1 Панфилов Владимир 09.12.1988 Москва RUS
2 Нестеренко Павел 23.10.1993 Москва RUS
3 Насупкина Жанна 29.03.1983 Москва RUS
4 Крутов Илья 04.08.1986 Москва RUS
1 Стрелков Александр 23.09.1992 Москва RUS
2 Грязнов Антон 13.03.2000 Москва RUS
3 Сысоева Анна 07.01.1992 Москва RUS
4 Pavlova Svetlana 04.07.1984 Москва RUS

7 72 Мы42и2

8 48 PAVLIK

5 45

1 71 Миссия 42и2 - не упусти Джокера

Море пива

4 5 КРОНОС

8 19:04

6 39 Чих пых

экстримли вайбс раннерс

2 63 Ретроградный Сатурн

3 77



1 Екимов Тимур 06.04.2005 Москва RUS
2 Тимохин Егор 16.12.2005 Москва RUS
3 Диарра Чиака 04.03.2002 Москва RUS
4 Ивонина Алина 13.03.2002 Москва RUS
1 Резвых Артём 15.02.2008 Протвино RUS
2 Ганя Всеволод 02.02.2009 Красногорск RUS
3 Лазарев Михаил 22.11.2007 Москва RUS
4 Силянкина Анастасия 20.06.1998 Москва RUS
1 Тарасов Артём 25.10.2004 Москва RUS
2 Khudoberdin Nikita 26.01.1998 Тула RUS
3 Оленников Вадим 28.10.2001 Москва RUS
4 Ситалиева Антонина 16.06.1991 Москва RUS
1 Федоров Павел 01.11.1983 Москва RUS
2 Панфилочкин Станислав 27.05.1985 Москва RUS
3 Минаков Евгений 26.09.1982 Москва RUS
4 Минакова Светлана 19.08.1986 Москва RUS
1 Конечных Максим 28.10.2005 Москва RUS
2 Устинов Максим 31.05.2002 Москва RUS
3 Мустафин Тимур 05.10.2002 Москва RUS
4 Бешанова Дарья 15.11.2005 Москва RUS
1 Канарейкин Антон 27.05.1988 Москва RUS
2 Кочев Артём 19.08.1998 Москва RUS
3 Бахолдин Максим 20.11.1981 Химки RUS
4 Титаренко Наталья 02.06.1978 Москва RUS
1 Саушкин Алексей 11.09.1991 Москва RUS
2 Чичугов Алексей 18.05.1984 Москва RUS
3 Ле Алексей 05.03.1992 Москва RUS
4 Лавренина Мария 03.02.1992 Одинцово RUS
1 Бутранов Алексей 18.08.1991 Пущино RUS
2 Гуляева Александра 30.04.1994 Иваново RUS
3 Гурьев Андрей 08.02.2000 Москва RUS
4 Жарикова Валерия 04.11.2001 Москва RUS

Engirunners

7 69 FURIA SQUAD

9 19:16

8 59 Fast & Furious

2

1 70 MGRI: limited edition

КОРЕННОФФ PRO

3 49 Альфа-Банк

34

4 58 Бегущие АНАНАСЫ

5 57 А ничё тот факт

6 36



1 Тихонов Дмитрий 10.06.2000 Москва RUS
2 Воротников Андрей 20.10.2002 Москва RUS
3 Кружков Валерий 07.03.1997 Электросталь RUS
4 Крупенкова Полина 26.12.2000 Долгопрудный RUS
1 Жуков Ярослав 03.02.2003 Москва RUS
2 Фролов Никита 01.04.2004 Москва RUS
3 Ломидзе Нугзар 12.10.2002 Москва RUS
4 Никифорова Валерия 13.09.2004 Москва RUS
1 Ликсаков Максим 17.05.2001 Москва RUS
2 Чернов Кирилл 23.06.2002 Москва RUS
3 Бакушев Илья 08.10.1999 Москва RUS
4 Симонова Анна 24.12.2000 Москва RUS
1 Узенков Олег 05.04.2006 Москва RUS
2 Ушверидзе Александр 07.06.2006 Москва RUS
3 Ростовцев Марк 22.02.2008 Москва RUS
4 Котова Екатерина 12.02.2007 Москва RUS
1 Соболева Янина 20.05.1985 Москва RUS
2 Синичкин Семен 09.07.1987 Москва RUS
3 Цыбулевский Никита 17.04.1999 Одинцово RUS
4 Фартушко Виктор 07.12.1998 Москва RUS
1 Поленин Иван 11.12.1994 Москва RUS
2 Чемагин Сергей 10.04.1996 Черноголовка RUS
3 Кайнов Александр 14.01.2005 Москва RUS
4 Зубарева Юлия 13.12.1991 Москва RUS
1 Kalimullin Danil 09.07.1992 Химки RUS
2 Ожгибесов Илья 10.07.1992 Москва RUS
3 Рангулов Арсен 05.07.1990 Москва RUS
4 Этина Екатерина 12.12.2002 Химки RUS
1 Кулешов Даниил 06.06.2006 Москва RUS
2 Галлямов Ильгиз 14.03.2000 Москва RUS
3 Клец Михаил 30.06.2006 Москва RUS
4 Сипакова Дарья 20.04.2006 Москва RUS
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6 4 Восемьногосьминог

4 3 ЦСКотики

5 6 Молодые ветераны

1 14 @diman_trenit

2 15

25 Быстрые клапаны

Беговой Университет
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7 23 Dusty Dumbbells Mumbai

8 32 KORENNOFF PRO- ЦСКА


